PORTARIA N° 220/2017-GP.

-,.ç" .

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca a candidata
aprovada no Concurso Público - Edital 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, considerando o
resultado do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Camutanga -
Edital n" 01/2016, homologado em 23 de março de 2017, pela Portaria n°
180/2017,

RESOLVE:

c ., '11'
, ", :., .''ia

Art. 1° - Fica nomeada, em caráter efetivo, WILLIANI CQRREIA DA
, ' 111f- 'Ii

SILVA - CPF: 10l.523.734-70, para o Cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais.

Art. 2° - A candidata nomeada no artigo 1° da presente portaria, terá o
prazo de 30 dias para tomar posse no referido cargo.

Art. 3°_Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 02 de maio d 2017.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Av. Presidente Getúlio Vargas. 240· Centro - Camutanga - PE FoneFax: (81) 3652.1162
C.N.P.J.: 11.362.77910001-01 - Email: prefeiluradecarnutanga@yahoo.com